令和 7年 7月吉日
会員各位

熊本県臨床検査技師会
天草地区理事 磯崎 将博

岩崎 晃史

令和 7年度第 6回天草地区研修会（血液部門）のご案内

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の通り造血器腫瘍における形態をテーマとした研修会を開催いたしま
す。皆さま奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

記

日 時：令和 7年 9月 24日（水） 18時 00分～19時 00分

開 催 方 法：ZoomによるWeb開催

内 容：「当院で経験した造血器腫瘍について

～形態鑑別のポイント～」

講 師： 津田 勉 先生

（熊本赤十字病院 検査部）

申 込 方 法：日臨技ホームページの事前参加申込みサイトから登録

<注意>
日臨技ホームページからの事前登録は、開催日数日前には締め切られますので、お早めに登
録をお願いいたします。
ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡いただきますようお願いします。

天草郡市医師会立 天草地域医療センター 検査部
岩崎 晃史

TEL   0969-24-4111
Mail   labo@amed.jp

	Bookmarks